

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ

| Наименование показателей | 2009 год | III-й квартал 2010 года |
|---|--------------------|----------------------------|
| Процентные доходы | X | X |
| Процентные доходы по средствам, причитающимся с Банков | 13 424 724 | 1 228 220 |
| Процентные доходы по средствам, размещенным овернайт | 1 727 778 | 595 394 |
| Проценты и Дивиденды по Ценным Бумагам, купленные для продажи | 0 | 0 |
| Проценты и Дивиденды по Инвестиционным Ценным Бумагам | 16 570 702 | 22 198 529 |
| Процентные доходы и вознаграждения по Кредитам | 337 676 231 | 166 672 087 |
| Прочие процентные доходы | 0 | 0 |
| ВСЕГО Процентные доходы | 369 399 435 | 190 694 230 |
| Процентные расходы | X | X |
| Процентные расходы по средствам, причитающимся Банкам | 8 476 557 | 958 676 |
| Процентные расходы по депозитам физических лиц | 107 857 705 | 48 921 828 |
| Процентные расходы по депозитам юридических лиц | 42 674 457 | 25 780 361 |
| Итого процентные расходы по Депозитам | 159 008 719 | 75 660 865 |
| Процентные расходы по займам овернайт | 16 215 | 0 |
| Процентные расходы по прочим займам | 27 333 651 | 15 397 035 |
| Итого процентные расходы по займам | 27 349 866 | 15 397 035 |
| ВСЕГО Процентные расходы | 186 358 585 | 91 057 900 |
| Процентный доход, нетто | 183 040 850 | 99 636 330 |
| Минус: Отчисления на скидки на потери по активам относящихся к процентным | 192 527 412 | 103 510 296 |
| Процентный доход, нетто, после отчислений на скидки на потери по активам | -9 486 562 | -3 873 966 |
| Доходы, не относящиеся к процентным | X | X |
| Доходы (Убытки) по Ценным Бумагам, купленные для продажи | 0 | 30 |
| Доходы (Убытки) по Инвестиционным Ценным Бумагам | 0 | 0 |
| Доходы (Убытки) по операциям с иностранной валютой | 57 386 646 | 12 702 176 |
| Комиссионные доходы | 30 376 679 | 28 594 415 |
| Прочие Доходы, не относящиеся к процентным | 14 068 916 | 19 248 418 |
| ВСЕГО Доходы, не относящиеся к процентным | 101 832 241 | 60 545 039 |
| Расходы, не относящиеся к процентным | X | X |
| Расходы на оплату труда | 43 809 655 | 35 729 297 |
| Премияльные | 2 459 893 | 0 |
| Пенсионные взносы, социальное страхование и прочие выплаты | 14 516 263 | 10 476 572 |
| Расходы на недвижимость и оборудование | 48 148 210 | 28 047 019 |
| Налоги и сборы | 173 197 | 100 110 |
| Консультационные и аудиторские расходы | 2 108 713 | 865 667 |
| Другие расходы, не относящиеся к процентным | 40 539 892 | 25 296 464 |
| Отчисления на скидки на потери по активам не относящихся к процентным | 299 340 | 599 549 |
| Отчисления на резервы на потери по условным обязательствам | -1 551 172 | 1 076 164 |
| ВСЕГО Расходы, не относящиеся к процентным | 150 503 991 | 102 190 842 |
| <i>Доход(Убыток), нетто, до подоходного налога и до чрезвычайных статей</i> | <i>-58 158 312</i> | <i>-45 519 769</i> |
| Подоходный Налог | 0 | 0 |
| Доход(Убыток), нетто, до чрезвычайных статей | -58 158 312 | -45 519 769 |
| Чрезвычайный Доход(Убыток) | 0 | 0 |
| Подоходный налог | 0 | 0 |
| Чрезвычайный Доход(Убыток), за вычетом подоходного налога | 0 | 0 |
| Доход (Убыток), нетто | -58 158 312 | -45 519 769 |